
ĐẠI HỌC QUỐC GIA  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:        /QĐ-ĐHQT 

       

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp nguyên, vật 

liệu, dụng cụ cho đề tài “Nghiên cứu phát triển các giải pháp sử dụng chế phẩm 

peptide/chitosan từ phụ phẩm ngành chế biến tôm phục vụ canh tác cây lúa,  

cây đậu tương và bước đầu tìm hiểu cơ sở sinh học có liên quan”  

thuộc Trường Đại học Quốc tế 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu 

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 260/2003/QĐ-TTg ngày 05 tháng 12 năm 2003 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Quốc tế thuộc Đại học Quốc gia 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám 

đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện 

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các Trường đại học thành viên; 

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Quốc tế về việc Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-ĐHQG ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao nhiệm vụ và phê duyệt kinh phí 

thực hiện đề tài khoa học và công nghệ “Nghiên cứu phát triển các giải pháp sử dụng 

chế phẩm peptide/chitosan từ phụ phẩm ngành chế biến tôm phục vụ canh tác cây lúa, 

cây đậu tương và bước đầu tìm hiểu cơ sở sinh học có liên quan”; 



2 

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-ĐHQG ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt dự toán chi tiết hạng mục 

Cung cấp nguyên, vật liệu, dụng cụ cho đề tài “Nghiên cứu phát triển các giải pháp sử 

dụng chế phẩm peptide/chitosan từ phụ phẩm ngành chế biến tôm phục vụ canh tác cây 

lúa, cây đậu tương và bước đầu tìm hiểu cơ sở sinh học có liên quan” thuộc Trường Đại 

học Quốc tế. 

Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-ĐHQG ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc thí điểm phân cấp quản lý tài chính, 

tài sản công, mua sắm hàng hóa, dịch vụ, sửa chữa thường xuyên và đầu tư công thuộc 

phạm vi quản lý của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Tờ trình số 227/TTr-VTTB ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Trưởng phòng 

Phòng Vật tư Thiết bị về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: 

Cung cấp nguyên, vật liệu, dụng cụ cho đề tài “Nghiên cứu phát triển các giải pháp sử 

dụng chế phẩm peptide/chitosan từ phụ phẩm ngành chế biến tôm phục vụ canh tác cây 

lúa, cây đậu tương và bước đầu tìm hiểu cơ sở sinh học có liên quan” thuộc Trường Đại 

học Quốc tế; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 15/BCTĐ-KHLCNT-VTTB ngày 05  tháng 7 năm 2024 

của Tổ thẩm định; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Vật tư Thiết bị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp nguyên, 

vật liệu, dụng cụ cho đề tài “Nghiên cứu phát triển các giải pháp sử dụng chế phẩm 

peptide/chitosan từ phụ phẩm ngành chế biến tôm phục vụ canh tác cây lúa, cây đậu 

tương và bước đầu tìm hiểu cơ sở sinh học có liên quan” thuộc Trường Đại học Quốc tế 

với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Phòng Vật tư Thiết bị chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Ông (Bà) Trưởng phòng Phòng Vật tư Thiết bị, Trưởng phòng Phòng Kế 

hoạch Tài chính, các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.  

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, P.VTTB. 

 HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 
 

Lê Văn Thăng 



ĐẠI HỌC QUỐC GIA  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Phụ lục  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: CUNG CẤP NGUYÊN, VẬT LIỆU, DỤNG CỤ CHO ĐỀ TÀI “NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN CÁC GIẢI PHÁP 

SỬ DỤNG CHẾ PHẨM PEPTIDE/CHITOSAN TỪ PHỤ PHẨM NGÀNH CHẾ BIẾN TÔM PHỤC VỤ CANH TÁC CÂY LÚA, CÂY 

ĐẬU TƯƠNG VÀ BƯỚC ĐẦU TÌM HIỂU CƠ SỞ SINH HỌC CÓ  

LIÊN QUAN” THUỘC TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHQT ngày     tháng 7 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế) 

 

Đơn vị tính: Đồng 

 

S

tt 

 

 

Tên 

chủ 

đầu 

 tư(2) 

Tên gói thầu(3) 

Giá gói 

thầu(4) 

  

Nguồn 

vốn(5) 

  

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

(6) 

  

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 
(7) 

  

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu(8

) 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu(9) 

Loại 

hợp 

đồng
(10) 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 
(11) 

  

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 
(12) 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu  

 (13) 

Tên gói thầu  
 Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu  

1 
Trường 

Đại học 

Quốc tế 

Mua sắm hàng 

hóa - cung cấp 

nguyên, vật 

liệu, dụng cụ 

cho đề tài 

nghiên cứu 

Mua sắm hàng hóa 

nguyên, vật liệu, 

dụng cụ cho đề tài 

“Nghiên cứu phát 

triển các giải pháp 

sử dụng chế phẩm 

767.092.596 

Chi 

thường 

xuyên 

lĩnh 

vực 

khoa 

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

trong 

nước, 

01 giai 

đoạn, 

01 túi 

hồ sơ 

90 

ngày 

Quý III 

/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

05 

tháng 

Không 

đề xuất 
 



2 

khoa học 

A2023-28-02 

peptide/chitosan từ 

phụ phẩm ngành 

chế biến tôm phục 

vụ canh tác cây 

lúa, cây đậu tương 

và bước đầu tìm 

hiểu cơ sở sinh học 

có liên quan” thuộc 

Trường Đại học 

Quốc tế, mã số đề 

tài: A2023-28-02 

học 

công 

nghệ 

nguồn 

ngân 

sách 

nhà 

nước 

qua 

mạng 

Tổng giá gói thầu  

[kết chuyển sang Bảng số 5] 

767.092.596                

 

Bằng chữ: Bảy trăm sáu mươi bảy triệu không trăm chín mươi hai ngàn năm trăm chín mươi sáu đồng. 

 

  


		2024-07-10T10:00:07+0700


		2024-07-10T10:00:15+0700


		2024-07-11T12:02:35+0700


		2024-07-11T13:33:40+0700


		2024-07-11T14:15:35+0700


		2024-07-11T14:15:46+0700


		2024-07-11T14:15:55+0700


		2024-07-11T14:16:04+0700


		2024-07-11T14:19:11+0700


		2024-07-11T14:19:21+0700




